
HS Reusstal & agilitysports 14.11.2010



Rangliste Jumping Large A


Richter:

 Christian Fryand



Länge:

 142

 Kategorie:
 
 Large A

 Standardzeit:
 
 45



Geschw.:
 
 3.16 m/s

 Maximalzeit:
 
 68



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 9

 8911

 Schilt Marietta

 AT Cavallino Thun

 A 
 
 25.89

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Wicka

 Tervueren

 5.48



2

 6

 9016

 Lehnert Kerstin

 SKG Zürcher 

 A 
 
 31.58

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
PJ

 Border collie x

 4.50



3

 1

 8683

 Lang Arlett

 KV Frauenfeld

 A 
 
 35.74

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Ayk
 
 Weimaraner

 3.97



4

 2

 9878

 Aellen Michael

 ATE Microdogs

 A 
 
 27.65

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Icy

 Border Collie

 5.14



5

 24

 7967

 Liesegang Annette

 VATH

 A 
 
 29.51

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Noomi

 Australian Cattle 

 4.81



6

 21

 8022

 Germann Markus

 KV Frauenfeld

 A 
 
 61.76

 0

 0

 16.76

 16.76

 g

Zando

 Collie

 2.30



7

 16

 8912

 Fries Petra

 BCCS

 A 
 
 33.96

 3

 1

 0.00

 20.00

 g

Ivory

 Border Collie

 4.18



8

 18

 8898

 Graf Sabrina

 HS Reussbühl-

 A 
 
 34.29

 4

 0

 0.00

 20.00

 g

Percy

 Border Collie

 4.14



9

 12

 8784

 Sterchi Ruedi

 HSP Chläggi SH

 A 
 
 29.80

 4

 1

 0.00

 25.00

 g

Feebe

 Australien 

 4.77



777

 14

 9374

 Candreia Luzia

 AT Liechtenstein

 A 
 
 41.43

 4

 2

 0.00

 30.00

 nk

Sidi

 Border Collie

 3.43



888

 3

 8294

 Villiger Andrea

 ids-Race Team

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Gina

 Flat Coated 

 0.00



888

 4

 8812

 Glanzmann Claudia

 ATE Microdogs

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

NOOCH

 Border Collie

 0.00



888

 5

 7893

 Steiger Claudia

 KV Frauenfeld

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Exxon

 Australian 

 0.00



888

 7

 8161

 Hugentobler Sandra

 SKG Bischofszell

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Xira

 Malinois

 0.00



888

 8

 8212

 Rohner Jürg

 HS Bassersdorf

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Fanny

 Australian 

 0.00



888

 10

 8692

 Fumarola Ciro

 BCCS

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Kay

 Border Collie

 0.00



888

 11

 8051

 Bonetti Mario

 Argovia Jolly Dogs

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Callie

 Border Collie

 0.00



888

 13

 8980

 Bolliger Monique

 Club Suisse du 

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Kito

 Berger Picard

 0.00



888

 15

 9168

 Nicati Françoise

 KV Sensetal

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Coki

 Mali

 0.00



888

 17

 7851

 Keller Jacqueline

 KV Frauenfeld

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Iliana

 Australian 

 0.00



888

 19

 8767

 Willi Tanja

 AT SkillyDogs

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Daithi

 Border Collie

 0.00



888

 20

 8742

 Leuzinger Anja

 AT SkillyDogs

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

FunnyGirl

 Border Collie

 0.00



888

 23

 8838

 Hugentobler Sandra

 SKG Bischofszell

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Zinka

 Malinois

 0.00



888

 25

 9452

 Angerer Käthy

 HS Seeland

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Liekka

 Lapinporokoira

 0.00



888

 26

 9078

 Schilt Hanspeter

 SKBS

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Capo

 Malinois

 0.00



999

 22

 9270

 Nyffeler Jasmine

 ASCS

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Indie

 Australian 

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 25
 


Statistik:



Vorzüglich:

 3 (11.54%)

 Schnellste Zeit:

 25.89 sec



Sehr gut:

 2 (7.69%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 5.48 m/s



Gut:

 4 (15.38%)



Nicht klassiert:

 1 (3.85%)



Disqualifiziert:

 15 (57.69%)



Nicht gestartet:

 1 (3.85%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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